
 
Salle socio culturelle de la cure – Tarifs – V1 

Salle socio culturelle de la cure 
Tarifs en vigueur 

 

 Habitants de Loray Non habitants 

 
Avec cuisine Sans cuisine Avec cuisine Sans cuisine 

Journée 9h-18h  

(du lundi au vendredi) 
150€ 100€ 220€ 170€ 

Enterrement gratuit gratuit -- -- 

Week-end 

(du vendredi 18h au 
lundi matin 9h) 

250€ 200€ 400€ 350€ 

Associations du 

village 

3 locations 
gratuites, 

puis 50% du 
tarif 

3 locations 
gratuites, 

puis 50% du 
tarif 

  

 

 

 

Fait à Loray, le 24 Avril 2018 
 

 


